
martes 16 abril 2024 12:45:17 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto 2024)DOF 27-09-2018

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

(PESOS)

Formato LDF-4

93,920,267.28B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

93,920,267.28

75,190,092.17

B. Egresos Presupuestarios

A1. Ingresos de Libre Disposición
169,110,359.45

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

169,110,359.45

75,190,092.17

A. Ingresos Totales

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

F. Financiamiento

Concepto

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

A3. Financiamiento Neto

DevengadoConcepto Estimado / Aprobado Recaudado / Pagado

Aprobado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

17,456,609.01

8,724,654.75
8,731,954.26

6,257,059.38
18,440,111.14

24,697,170.52

18,440,111.14
6,257,059.38

8,700,750.26
17,425,405.01

8,724,654.75

24,697,170.52

7,240,561.51 7,271,765.510.00
0.00 7,271,765.517,240,561.51

7,271,765.510.00 7,240,561.51

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

7,240,561.51

0.00
0.00
0.00

7,271,765.51

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00

0.00
0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / PagadoConcepto

93,920,267.28
0.00
0.00
0.00

93,920,267.28
0.00
0.00
0.00

6,257,059.38
0.00
0.00
0.00

8,731,954.26
0.00

-2,474,894.88
-2,474,894.88

6,257,059.38
0.00
0.00
0.00

8,700,750.26
0.00

-2,443,690.88
-2,443,690.88VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
A1. Ingresos de Libre Disposición

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

Estimado / AprobadoConcepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Recaudado / PagadoDevengado

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

18,440,111.14 18,440,111.1475,190,092.17

75,190,092.17 8,724,654.758,724,654.75

9,715,456.39 9,715,456.390.00
0.00 9,715,456.399,715,456.39

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

(PESOS)

Formato LDF-4

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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